
日 曜

1 日

2 月

3 火 卒業考査(高)　　中学部一日体験入学

4 水 卒業考査(高)

5 木 卒業考査(高)　　空気検査　　購買日　　安全点検日

6 金 卒業考査(高)　　校外学習〔雪遊び〕(幼小)

7 土

8 日

9 月

10 火 幼稚部入学選考　　小学部入学面接

11 水 建国記念の日

12 木 学校保健委員会　　購買日

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木 全校下校時刻（14:30）　　購買日

20 金 幼児･児童･生徒休業日　　高等部入学者選考

21 土 あはき師国家試験(高理)

22 日 あはき師国家試験(高理)

23 月

24 火 合格発表(幼)

25 水

26 木

27 金

28 土

　　　　　　平成26年度　　２月行事予定表

節分会(幼小)　　校外学習(中12)
学校評議員会　職場体験実習（高普重）

卒業考査（中）　　学年末考査（中高）　　追認考査(高３)

卒業考査（中）　　学年末考査（中高）　　高等部合格発表

学　校　行　事　

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A3JuNHT9tVlU.XoAOhuU3uV7/SIG=131u2fn6l/EXP=1415251837/**http%3a/www.para-gallery.com/wordpress/wp-content/uploads/2010/01/setubun1.jpg
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A3JuNHT9tVlU.XoAOhuU3uV7/SIG=131u2fn6l/EXP=1415251837/**http%3a/www.para-gallery.com/wordpress/wp-content/uploads/2010/01/setubun1.jpg
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=12qlsqmd1/EXP=1416615549;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMQRvaWQDYnV6ejM0aVd1alZ5dW9MYW8EcAM2WnVxNDRHZzQ0S0w0NEcuSU9PQ3BPT0RxZU9DdWVPRGlBLS0EcG9zAzM4BHNlYwNzaHcEc2xrA3Jp/**http%3a/home.intercity.or.jp/users/s/mite/im2/tomo/pr01/tomo_pr_195.gif
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=12qlsqmd1/EXP=1416615549;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMQRvaWQDYnV6ejM0aVd1alZ5dW9MYW8EcAM2WnVxNDRHZzQ0S0w0NEcuSU9PQ3BPT0RxZU9DdWVPRGlBLS0EcG9zAzM4BHNlYwNzaHcEc2xrA3Jp/**http%3a/home.intercity.or.jp/users/s/mite/im2/tomo/pr01/tomo_pr_195.gif

